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Prueba 7 Fem., 4 x 200m Libre Infantil
13/02/2026 - 11:52 Resultados
Puntos: AQUA 2025

Clasificacion Tiempo Ptos WA

1. Madrid 14 Madrid 8:29.28 52,00 724
MELGOSA URUENA, Ma De Los Dolores 11 28.10 31.24 32.88 32.79 2:05.01
RODRIGUEZ ALCAIDE, Carlota 11 28.10 31.57 31.89 31.75 2:03.31
BELLON DE VICENTE, Carla 11 28.15 31.78 33.95 35.28 2:09.16
INFANTES GARAY, Alejandra 11 29.48 33.67 34.25 34.40 2:11.80

2. Andalucia 14 Andalucia 8:46.44 44,00 656
PROBERT REY, Rebeca 11 29.49 32.31 33.37 33.62 2:08.79
LOPEZ FERNANDEZ, Macarena 11 30.17 34.06 35.30 34.05 2:13.58
MONTIJANO SEQUERA, Nerea 12 28.45 33.09 36.32 36.15 2:14.01
DIAZ-JARGUIN ZOFFMANN, Marta 12 28.75 32.30 34.36 34.65 2:10.06

3. Cataluia 14 Cataluia 8:46.95 38,00 654
ALSINA PASTOR, Naia 11 29.96 32.03 32.50 33.19 2:07.68
CUESTA KCHITIL, Nara 12 30.01 32.34 35.63 35.26 2:13.24
CAMESASCA BALET, Chiara 11 29.33 33.90 34.80 34.44 2:12.47
OSUNA PARRA, Daniela 11 31.42 34.29 34.99 32.86 2:13.56

4. Comunidad Valenciana 14 Comunidad Valenciana 9:02.62 34,00 599
IBANEZ HIDALGO, Daniela 11 30.43 33.32 34.09 34.11 2:11.95
PASCUAL SABATER, Africa 11 30.22 34.58 37.48 36.38 2:18.66
GRISHINA, Elizaveta 11 31.69 36.01 37.31 36.59 2:21.60
BONDARENKO SOLTS, Sofia 12 29.37 33.68 34.35 33.01 2:10.41

5. Euskadi 14 Euskadi 9:05.62 30,00 589
AZKUE RODRIGUEZ, Garazi 12 30.96 34.11 34.84 34.41 2:14.32
GARCIA DE CORTAZAR PUY, Eider 11 30.57 34.88 35.88 35.33 2:16.66
SANTAMARIA MARTINEZ, Maddi Aroa 11 30.33 35.41 36.08 35.41 2:17.23
DE FRANCISCO FERRERO, Lur 11 30.77 35.55 36.39 34.70 2:17.41

6. Asturias 14 Asturias 9:06.17 28,00 587
ZORNOZA QUIROS, Clara 11 31.48 34.31 34.01 34.38 2:14.18
CALVO RIO, Julia 11 30.15 33.99 35.11 34.93 2:14.18
SUAREZ DIAZ, Julia 12 33.06 37.22 37.47 37.05 2:24.80
VAN DER SANDEN CUESTA, Sylvia 11 30.19 33.96 35.08 33.78 2:13.01

7. Regién de Murcia 14 Region de Murcia 9:06.83 26,00 585
MARTINEZ BENZAL, Anais 12 32.42 35.21 36.42 35.34 2:19.39
REYES LOPEZ, Maria 11 30.66 34.07 35.73 35.64 2:16.10
AMO SANCHEZ, Olga 11 31.13 32.87 34.73 36.08 2:14.81
VILLABANEZ DOMENECH, Lucia 11 31.15 34.12 35.76 35.50 2:16.53

8. Islas Baleares 14 Islas Baleares 9:12.69 24,00 567
BURGUERA VALENS, Maria Antonia 12 30.21 33.26 34.47 34.35 2:12.29
RUIZ FERRER, Lourdes 11 31.01 35.81 35.66 35.11 2:17.59
TORRES PLANELLS, Maria 12 31.66 36.23 37.33 36.29 2:21.51
JUAN GARCIA, Sofia Maria 11 30.53 36.24 37.38 37.15 2:21.30

9. Aragon 14 Aragén 9:14.42 22,00 561
RUBIO GONZALEZ, Paula 11 31.69 35.63 36.80 36.55 2:20.67
ASIN GARCIA, Ines 11 30.82 34.46 35.98 36.45 2:17.71
SIMON HEREDIA, Ariadna 12 30.52 36.42 36.80 34.73 2:18.47
LOPEZ FERNANDEZ, Vega 11 31.67 35.00 35.75 35.15 2:17.57
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X1V Cto. Espafia por Federaciones Autonémicas - Junior e Infantil
Pontevedra, 13 - 15/2/2026

Prueba 7, Fem., 4 x 200m Libre, Infantil

Clasificacién
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16.
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Castilla La Mancha 14
RONCERO NAVARRO, Angela
MOLTO SANCHEZ, Emma
GARCIA RECIO, Claudia
CEREZO BERNAL, Myriam

Galicia 14

FERREIRO FIGUEIRAS, Noa
GERVENO PRADA, Eva
ORTIZ ESPARZA, Silvia
TUBIO SUEIRO, Rita

Extremadura 14

CARVAJAL RAMOS, Lucia
PANIAGUA GONZALEZ, Carlota
MARTINEZ RESMELLA, Daniela
DOMINGUEZ NUEVO, Lola

Canarias 14

PISA, Maria Sofia

DELGADO HERNANDEZ, Nora
WOOD MESA, Maria
SARMIENTO OJEDA, Andrea

La Rioja 14

GONZALEZ GARCIA, Carlota
METOLA DEL CASTILLO, Claudia
ZULUAGA GOMEZ, Lucia
CELEMIN FRUNZE, Carolina

Cantabria 14

LONGO POLANCO, Elisa
MEDRANO IGLESIAS, Aroa
FRANCOS MANRIQUE, Ane
DANCIU, Rahela Nerea

Melilla 14

RODRIGUEZ REYES, Jimena
MELLADO INFANTE, Adriana
MARTINEZ JUAREZ, Noelia
MARTINEZ JUAREZ, Maria

Castillay Ledn 14

Navarra 14
CABESTRERO MOYA, Lidia
PERU AYESA, Vega
NOAIN BURLADA, Helene
ARANA RUIZ, Olaia
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Castilla La Mancha

29.89
32.99
30.35
31.48

Galicia
31.03
30.56
31.80
32.63

33.42
37.07
35.46
35.64

34.67
33.80
35.54
36.16

Extremadura

31.29
30.59
33.03
30.05

Canarias
31.88
31.83
32.11
30.09

La Rioja
32.00
31.55
34.34
32.56

Cantabria
33.84
31.89
34.34
33.75

Melilla
34.31
37.27
36.33
39.09

34.64
35.54
36.87
34.19

35.31
35.03
36.82
34.84

34.99
35.93
36.96
37.40

37.91
36.76
38.95
38.36

36.65
41.07
43.13
40.98

Castillay Ledn
ALFONSO SICILIA, Vega, GUERRA MEDIAVILLA, Lucia, RAMOS VILUMBRALES, Nuria, CACHAPERIN PAZ, Paula

Navarra
31.13
32.12
33.34

34.59
36.42
36.85

35.02
36.81
36.80
36.89

36.56
35.00
36.35
36.87

35.68
36.25
37.71
36.86

36.74
37.62
37.57
36.51

37.09
37.74
37.73
40.31

39.31
39.09
40.12
39.47

40.19
42.25
44.90
45.20

36.09
37.54
37.58

Tiempo Ptos
9:16.56 20,00
36.39 2:14.72
36.27 2:23.14
37.33 2:19.94
34.75 2:18.76
9:16.70 18,00
37.10 2:19.36
35.58 2:14.94
35.88 2:19.57
37.17 2:22.83
9:18.13 16,00
35.31 2:16.92
35.46 2:17.84
37.85 2:25.46
36.81 2:17.91
9:21.34 14,00
34.37 2:18.30
38.24 2:22.72
36.03 2:22.53
36.35 2:17.79
9:38.72 12,00
37.24 2:21.32
37.36 2:22.58
37.62 2:26.65
37.90 2:28.17
9:57.90 10,00
39.20 2:30.26
37.78 2:25.52
40.52 2:33.93
36.61 2:28.19
10:49.05 8,00
40.54 2:31.69
41.84 2:42.43
42.57 2:46.93
42.73 2:48.00

36.83 2:18.64
38.03 2:24.11
37.71 2:25.48

WA
555

555

550

541

494

448

350

Splash Meet Manager, 11.83565

Registered to Real Federacion Espafiola de Natacion

COLABORADORES LOCALES:

13/02/2026 12:24 - Pagina 2

A \ﬁ\ i
ey “Z.~ Riassgyr

SPONSOR TECNICO:

MAD

=B
WAVE TURDBO

PARTNERS SALUD DEL DEPORTISTA:

INSTITUCIONES:
Q
n = @ XUNTA —
[ DE GALICIA _concelo (g
SPONSOR PLATINO: SPONSOR ORO: MECENAZGO;
! BCBowers Qi (4
Iberdrola
RSC PARTNERS: PARTNER: SPONSOR OFICIAL MOVILIDAD:
StepWATED 4o +
@ conira el cincer SCOTTA mobilityy althaia

ﬁlﬂﬁa Kyrocream
e



